
       Znak sprawy: ZP.271.20.2023 

GMINA ŁAPSZE NIŻNE 
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 20.12.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Budowa budynku socjalnego na boisku sportowym w Łapszach 

Wyżnych wraz z infrastrukturą techniczną 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

1. W dniu 20.12.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
JC-BUD Józef Cipta 

ul. Długa 69, 34-442 Łapszanka 
315 000,00 o 2 lata 

2. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

GUT-WIERCHOWY Sp. Z o.o. 

ul. Kościuszki 36B, 34-520 Poronin 

519 863,72 o 2 lata 

3. 
Firma REM-BUD Stanisław Majerczyk 

Stasikówka 71c, 34-520 Poronin 
382 375,12 o 2 lata 

4. 
Biuro Techniczne Usługi Budowlane Artur Żądło 

Spytkowice 91, 34-745 Spytkowice 
347 467,76 o 2 lata 

5. 

MAREK GŁOWA 

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 

ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

310 000,00 o 2 lata 

6. 
Firma Remontowo Budowlana Ryszard Smoleń, 

Spytkowice 564, 34-745 Spytkowice 
503 136,83 o 2 lata 

7. 
G.B. Firma Budowlana Andrzej Zając 

ul. Poniatowskiego 184, 34-700 Rabka-Zdrój 
438 502,39 o 2 lata 

 

 Zatwierdzono: 


		2023-12-20T13:30:07+0100
	Jakub Marek Jamróz




